Marcii . . . millefimo quingentefimo quadragefimo nono . . . prelentibus

. . . magiftris et dominis Andrea Hoy Johanne Stewinlbne Willelmo

Meldrum Johanne Cowtis Georgio Litiliobue Johanne Ker Jacobo Dun-

canfone et Jacobo Terbai't cum . . . aliis . . .

Jacobus Marioribankis . . . notarius . . . prefatique domini

ofiScialis . . . et eius curie . . . fcriba . . .

LPrelentatio domini Johannis Symibun ad prebendam Sanfti Michaelis.]

144 V enerabili . . . magiftro Roberto Creichtoun prepofito ecclefie . . .

Beati Egidii . . . eiufue prefidenti et canonicis . . . di6le ecclefie . . .

communitas . . . burgi lalutem . . . Ad . . . prebendam Diui Michaelis

apud altare eiufdem . . . vacantem per dimiflionem . . . domini Ed-

uerdi Henrifoun . . , dominum Johannem Symfouu preibiterum . , .
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prefentamus ... In cuius rei tertimonium ligilluni commune ... eft

appenfum apud Edinburch feptimo die menfis Septembris anno Domini

millefimo quingentefimo quinquagefirao primo.

Llnllitutio eiufdeni.]

l-iS (Jftauo . . . Septembris . . . millefimo quingentelimo quin(iuagcfimo

primo . . . dominus Johannes Symfoun acceffit ad eccleliam . . . Beati

Egidii oppidi Edinburgi et . . . dominum Laurentium Tod di6te ecclefie

vicarium ac prefidentem . . . pro tempore requifiuit quatenus fibi infti-

tutionem . . . Diui Michaelis apud altare eiufdem . . . conferre voluerit •

Quiquidem dominus prefidens . . . poffeflionem . . . prefato domino

Johanni . . . fecundum tenorem retrofcriptarura donationis literaruni

tradidit . . . ac eidera ftallum in choro et loco in capitulo . . . affignauit

. . . Ada erant hec prefate . . . ecclelie

poft meridiem prefentibus . . . dominis Jacobo Hunter Johanne

et Laurentio Tod cum . . . aliis.

Produ6bum die xiiii" [Henricus] Loch notarius . . .

Julii 1558.

Llnftrumentum fafine domini Georgii Litiliohne.]

146 .. • Anno . . . millefimo quingentefimo quinquagelimo lecundo . . .

Nouembris die feptimo . . . Andreas Craig burgenfis de Edinburch a(

heres quondam Jacobi Johnnefoun clientis huiulinodi burgi burgenfis

. . . pro . . . benemeritis per . . . dominum Georgium Littiliohne

capellanum capellanie altaris Sanfti Blafii fundate Tub inuocatione dul-

ciffimi nominis Jhefii fituate infra ecclefiam . . . Beati Egidii . . . fibi

2 K
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Andree alias faftis fatebatur vnuni annuum redditum fundalem trigenta

duorum folidorum . . . Scotie . . . redemptum per manus di6li domini

Georoii . . . caufante remiffione . . . redditus de terminis preteritis

. . . de . . . tenemento terre didi Andree . . . ac vafti fundi ciul-

dem • quod . . . tenenientum iacet ... in vico wulgariter vocato lie

Kovvgait ex parte auftrali vici eiufdem inter terrain Willelmi Lebertovne

ex parte orientali et terram heredum quondam Henrici Scott ex parte

occidentali et terram Magne Scole ex auftrali et Stratam Regiam de le

Kovvgait ex boreali . . . non obftanti quod . . . tenementum fuit

combuftum et deftruftum in maxima parte eiufdem per noftros veteres

inimicos Angloruni in menfe Maii anno Domini millefimo quingentefimo

quadragefimo quarto et per di6lum Andream reedificatum . . . Igitur . . .

diftus Andreas . . . obligabat fe . . . heredes fuos executores et aiiig-

natos necnon didum tenementum . . . ficuti pi'ius . . . tenementum

fuit . . . obligatum . . . per cartas fundationis ... ad perfoluendum

. . . annuatim . . . redditum fundalem trigenta duorum folidorum . . .

de . . . predido fuo tenemento . . . dido domino Georgio . . . et fuis

lucceftbribus ... in compenfatione . . . redemptionis didi . . . redditus

. . ^ Et . . . confenfit quod prepofitus et balliui . . . decretum . . .

domino Georgio concedant pro namatione didi tenementi . . . penes

folutionem . . . redditus . . . Ada erant hec in domo habitationis

magiftri Roberti Forman infra oppidum Edinburgi bora decima ante

meridiem vel eocirca . . . prefentibus . . . magiftro Roberto Forman

alias Ros Herald magiftro Georgio Leflie et magiftro Johanne Lcflie

redore de cum . . . aliis , . .

Willelmus Bannatyne . . . notarius . . .

[In dorfo.]

Decimo fexto Septembris anno etc. lvii"°.

The qubilk day the baillies fittand in iugement ordanis the officiaris to
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pas to the tenement of land within Ipecifyit pertening to Andro Craig det-

bund for the annuell rent of thretty tua fchilingis within nemmit and thair

poind and diftrinyhe the inhabitantis quhatfumeuir thairof for the Marty-

mes and Witlbunday termes laft bypaft annuell rent of the laid annuell

and ficlik termelic in time curaing becaus the laid Andro Craig being

wairnit to this day to heir fie actis gevin coniperit perfonalie in iugeuient

and granttit the fame rcftand awin and that the faid land wes detbund

yheirlie of the faid annuell to the chapillane of the alter within fpecifyit.

A. GUTHRE.

LUonfirmatio dimidietatis terrarum de Eavillloun.]

147 Vniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Alexander Forrell et Joannes Sin-